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DEZEMBRO /2023

Decreto N° 0033573/2023 - 22 de dezembro de 2023

Suplementacao de Dotacbes Orcamentarias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicdes legais, autorizado pela Lei Municipal 0008010/2022, Decr eta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificagdes das despesas, quanto a sua
natur eza.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 85.600,00 (oitenta e cinco mil seiscentos reais

), parareforgo das seguintes dotacdes orcamentérias.

Art. 2° - Osrecursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior € o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Paragrafo Primeiro, item |11, daLe Federal n° 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM , 22 de DEZEMBRO de 2023

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

2
Eo
O
>3
s5<
85
e
€0

]
j=
£8
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade I cp .g’ O
com o identificador 3900350036003800370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP Brasil 3 <>(
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil. s %
< 2«
25

Data: 22/12/2023 18:20:18



MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
\ %/ MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
F/l e 0

V¥ IE| ¥/ ESPIRITO SANTO

).V 27.165.588/0001-90

DEZEMBRO /2023

Decreto N° 0033573/2023 - 22 dedezembro de 2023

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAO: 2.005- GESTAO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
150000000001 31901175000
Total por Agéo
Total por Unidade
B Total por Orgéo
ORGAO: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
ACAO: 2.011- GESTAO DE PESSOAS E CONTRATOS
150000000001 31901150000
Total por Agéo
Total por Unidade
B Total por Orgo
ORGAO: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E SERVICOS

UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E SERVICOS

ACAO: 2.028 - GESTAO DE MANUTENCAO E SERVICOS
150000000001 31900401000
Total por Agéo
Total por Unidade
Total por Orgo
ORGAO: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA 02 - FUNDO MUNICPAL DE SAUDE
ACAO: 2.143- GESTAO ADMINISTRATIVA DA SAUDE
150000150000 31911308000
. . ) Total por Agéo
ACAO: 2.146 - MANUTENGCAO DA ATENGCAO BASICA
150000150000 31901302000
Total por Acdo
Total por Unidade
Total por Orgéo

ORGAO: 21- SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

Acrescimo

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
600,00

85.000,00

85.000,00
85.600,00
85.600,00

Reducéo

26.718,72

26.718,72
26.718,72
26.718,72

22.739,74

22.739,74
22.739,74
22.739,74

26.077,80

26.077,80
26.077,80
26.077,80

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO SUSTEN

ACAOQ: 2.018- GESTAO DE URBANISMO, MOBILIDADE E CIDADE INTELIGENTE
150000000001 31901107000

Total por Acdo

Total por Unidade
Total por Orgéo

Total da Movimentacdo

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

0,00

0,00
0,00
0,00
85.600,00
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10.063,74

10.063,74
10.063,74
10.063,74
85.600,00
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